






531923	Акушерка Кабинет неотложной медицинской помощи Кабинет 108	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
631923	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
731923	Медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Общеполитинический медицинский персонал Кабинет 110																								
831923	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
931923	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1031923	Медицинская сестра процедурной Кабинет 111	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1131923	Врач эпидемиолог Кабинет 125	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет паллиативной медицинской помощи Кабинет 215																								
1231923	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1331923	Медицинская сестра Кабинет гериагрической медицинской помощи Кабинет 402	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1431923	Врач гериагр Отдел внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности Кабинет 500	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1531923	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
1631923	Врач методист Кабинет 503	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
1731923	Оператор Водители	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
1831923	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
1931923	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
2031923	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							

Дата составления: 25.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности

Докашенко Анна Юрьевна

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Начальник отдела кадров		Струкова Светлана Николаевна (Ф.И.О.)	08.08.2023 (дата)
Специалист по охране труда		Воробьев Валерий Николаевич (Ф.И.О.)	08.08.2023 (дата)
Юрисконсульт		Колодезникова Яна Валентиновна (Ф.И.О.)	08.08.2023 (дата)
Председатель профсоюзной организации		Борисова Юлия Игоревна (Ф.И.О.)	08.08.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4921		Качура Р.В. (Ф.И.О.)	25.07.2023 (дата)
(№ в реестре экспертов)			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Амурской области "Городская поликлиника № 3"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	0	0	39	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	0	0	71	0	0	0
из них женщин	46	46	0	0	0	46	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отделение стоматологии																							
	<i>Кабинет 313</i>																							
131723	Стоматолог хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
231723	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет 316</i>																							
331723	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
431723	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
531723	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет 317</i>																							
631723	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

3431723	Кабинет 501 Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3531723	Медицинская сестра Дневной стационар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3631723	Заведующий отделением врачей-терапевтов Кабинет 204	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3731723	Врач-терапевт Кабинет 202	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3831723	Старшая медицинская сестра Августав	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3931723	Медицинская сестра Кабинет 107	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности

 _____
(подпись) Докашенко Анна Юрьевна
(Ф.И.О.)

07.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

 _____
(подпись) Струкова Светлана Николаевна
(Ф.И.О.)

07.07.2023
(дата)

Специалист по охране труда

 _____
(подпись) Воробьев Валерий Николаевич
(Ф.И.О.)

07.07.2023
(дата)

Юрисконсульт

 _____
(подпись) Колодезникова Яна Валентиновна
(Ф.И.О.)

07.07.2023
(дата)

Председатель профсоюзной организации

 _____
(подпись) Борисова Юлия Игоревна
(Ф.И.О.)

07.07.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 _____
(подпись) Качура Р.В.
(Ф.И.О.)

17.07.2023
(дата)

4921

(№ в реестре экспертов)